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08:59 Dampfærgevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

09:48 Dampfærgevej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

10:04 Borgmester Fischers 
Vej 

Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af brand i lejlighed. En person var reddet ud ved 
Beredskabets ankomst. Brand slukket af sprinkler. Eftersyn foretaget, intet at bemærke. En per-
son overdraget til Ambulancetjenesten. Skadestedet overdraget til Skadeservice og Politiet. 

10:36 Brønshøjvej Naturbrand Mindre brand i træ slukket med et HT-rør. 

10:57 Asylvej Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af kortslutning i kontakt. Eftersyn foretaget, in-
tet at bemærke. 

11:15 Enghavevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

12:19 Kaløvej Springpude Assistance til Politiet. 

12:32 Njalsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

17:49 Store Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

17:55 Fængselsvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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18:44 Store Kongensgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

20:00 Amagerfælledvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:35 Frederiksborgvej Springpude Assistance til Politiet. 

21:11 Else Alfelts Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:45 Nørre Søgade Færdselsuheld Trafikulykke mellem to biler. Skadestedet sikret og oprydning foretaget. To personer overdraget 
til ambulancetjenesten. 

00:21 Sankt Thomas Alle Eftersyn Assistance til Politiet. 

01:56 Svendborggade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

03:14 Hørhusvej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

04:37 Nørre Allé  Brandalarm Reel alarm, idet en detektor var aktivet på grund af kortslutning i fryser. Eftersyn foretaget, kæl-
der udluftet. 

06:44 Frederiksholms Kanal Brandalarm Blind alarm, idet et alarmtryk var fejlagtigt aktiveret. 

07:34 Rådhusstræde Elevatorstop Tre personer hjulpet ud af elevator. 
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